
ROSÁRIO DO SUL - RS

Pregão eletrônico nº 06/2024- RETIFICADO

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 28 de março de 2024
Data de Abertura: 22 de abril de 2024
Local: BNC Compras

Contratação de especializada para prestação dos serviços de logística na área da saúde, e serviços de centros de
atendimento/acolhimento nas cidades de passo fundo, Ijuí e Porto Alegre, conforme condições, quantidades e
exigências deste edital e seus anexos. RETIFICADO EM 04/04/2024- ajuste do quantitativo do Termo de Referência
para 60 meses.

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO
:56400,1177783,14&cs=1eXD7ihcPsotfRvwIsriYEEmhrTs

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5047/vmf6pMlfWGRlUivzFCCK6CFCyBhp3sJx.pdf

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:56400,1177783,14&cs=1eXD7ihcPsotfRvwIsriYEEmhrTs
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:56400,1177783,14&cs=1eXD7ihcPsotfRvwIsriYEEmhrTs
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5047/vmf6pMlfWGRlUivzFCCK6CFCyBhp3sJx.pdf

